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	Periodo de referencia
	Ratio de 
Operacións 
Pagadas *
	Importe de 
Pagos 
Realizados
	Ratio de 
Operacións 
Pendentes de 
Pago *
	Importe de 
Pagos 
Pendentes
	Periodo Medio 
de Pago *

	Dec-2017
	10,13
	791.958,01 €
	(8,53)
	424.044,07 €
	3,62

	Mar-2018
	8,03
	591.158,07 €
	23,70
	378.829,59 €
	14,15

	Xuñ-2018
	
	
	
	
	

	Set-2018
	2,72
	845.017,00 €
	12,79
	40.959,23 €
	3,19



* Cando o dato se reflexe entre paréntese, refírese a un importe negativo, representativo ben dunha maior celeridade, en termo medio, no pago por parte da Entidade en relación ao periodo máximo previsto legalmente con carácter xeral para dar conformidade á factura, ou ben a que as operacións pendentes de pago da Entidade atópanse, en termo medio, nun momento anterior a dito periodo máximo.



En días	dec-17	mar-18	xuñ-2018	set-2018	3.62	14.15	3.19	